

Odberateľ:
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 01.08.2024

Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024
Objekt : SO 05 Sadové úpravy

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	6 213,16	11 012,65	17 225,81	122,98345	0,000	700,679
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 688,41	0,00	2 688,41	0,00000	0,000	224,321
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 901,57	11 012,65	19 914,22	122,98345	0,000	925,000
 Za rozpočet celkom	 8 901,57	 11 012,65	 19 914,22	 122,98345	 0,000	 925,000



Odberateľ:
Projektant: GRAFIA Ing. Hrušovský Dušan
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagytová
JKSO :
Dátum: 01.08.2024

Stavba : Denný stacionár Helcmanovce 31.7.2024
Objekt : SO 05 Sadové úpravy

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	1 015,000	m2	0,49	497,35	20
2	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná	30,450	kg	3,77	114,80	20
3	272	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	1 015,000	m2	0,19	192,85	20
4	001	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	1 015,000	m2	1,26	1 278,90	20
5	MAT	103715000	Substrát záhradnícky B VL 1015*0,15 = 152,250	152,250	m3	54,48	8 294,58	20
6	MAT	103911000	Kôra mulčovací VL 303*0,15 = 45,450	45,450	m3	37,33	1 696,65	20
7	MAT	693A00102	Geotextilie TATRATLEX T - 300	40,000	m2	0,64	25,60	20
8	231	183101112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,01-0,02 m3 v rovine	275,000	kus	0,36	99,00	20
9	231	183101115	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	28,000	kus	10,81	302,68	20
10	231	184102111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm	275,000	kus	1,27	349,25	20
11	231	184102118	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 1000-1200 mm	28,000	kus	71,03	1 988,84	20
12	MAT	026501140	Javor Acer ginnala krik B 170-180 cm	2,000	kus	2,28	4,56	20
13	MAT	026547530	Jarabina Sorbus aucuparia krik B 200-220 cm	5,000	kus	3,66	18,30	20
14	MAT	026549350	Tavolník Spiraea vanhouttei krik B 60-80 cm	155,000	kus	1,55	240,25	20
15	MAT	026550080.1	Potentilla fruticosa (nátržník krovitý)	120,000	kus	1,66	199,20	20
16	MAT	026553070.1	Hrab obyčajný stĺpovitý	13,000	kus	3,50	45,50	20
17	MAT	026602690.1	Prunus padus (čremcha strapcovitá)	5,000	kus	2,99	14,95	20
18	MAT	026613350	Borovica Pinus silvestris 140-200 cm	3,000	kus	18,50	55,50	20
19	312	184808313	Hnojenie rýchle rast. drevín organickým hnojivom 10 kg/ 1 sadenicu	303,000	kus	0,39	118,17	20
20	231	184901111	Osadenie kolov dĺžky do 2 m	56,000	kus	0,60	33,60	20
21	MAT	614134320.1	Koly oporné	168,000	m	1,79	300,72	20
22	231	184921096	Mulčovanie rastlín hr. 100-150 mm v rovine	303,000	m2	1,87	566,61	20
23	231	184921101	Pokládka mulčovacej textilie v rovine alebo vo svahu 1:5	303,000	m2	1,39	421,17	20
24	231	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine	1 015,000	m2	0,13	131,95	20
25	231	185803211	Uvalcovanie trávniku v rovine	1 015,000	m2	0,04	40,60	20
26	231	185803411	Vyhrabanie trávniku v rovine	1 015,000	m2	0,16	162,40	20
27	231	185804311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	3,000	m3	9,93	29,79	20
28	MAT	082113200	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	3,000	m3	0,68	2,04	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				17 225,81			17 225,81	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	231	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	122,983	t	21,86	2 688,41	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 688,41			2 688,41	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				19 914,22			19 914,22	



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Za rozpočet celkom				19 914,22			19 914,22	

